ultur
rodusentane

Resultatrekneskap for perioden 01.08.2024-31.12.2024

Driftsinntekter

3206 Servering av alkoholhaldig drikke 40 520,00
3207 Sal av kioskvarer 10 851,00
3221 Driftsavtalar 30 000,00
3222 Sponsoravtalar 12 500,00
3223 Billettsal 13 474,00
3226 Praktisk arbeid 5118,00
3450 Kulturstette 24 644,20
Sum driftsinntekter 137 107,20
Driftskostnader
4010 Mat/drikke -3 503,41
4015 Varekjop -3127,25
4315 Innkjep av alkoholhaldig drikke -12 198,30
4320 Innkjop av kioskvarer -10 926,09
4390 Varetelling: Varelagerendring varer for videresalg / Endring pé varelager for videresalg 3041751
4400 Pant -552,00
4500 Innleid arbeidskraft, fremmedytelse og underentreprener -4 375,00
4506 Andel av inntekter 3 352,68
4515 Honorar for frivillig arbeid -19 990,01
4520 Honorar for kultur/underhaldning -37 000,00
4530 Honorar for produksjon/teknisk/praktisk -9 800,00
6553 Programvare -2777,55
6590 Annet driftsmateriale -1 028,50
7310 Billettavgift -478,00
7321 Reklamekostnad -3 365,37
7350 Representasjon, med skattefradrag (bevertning til forretningsforbindelser) -134,00
7420 Gave, med skattefradrag -111963
7601 Royalties og lisensavgift -1 350,00
7770 Bank- og kortgebyr -174182
Sum driftskostnader -79 696,74
Driftsresultat
Sum driftsresultat 57 410,46

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinzere poster

8051 Renteinntekt bankinnskudd 45,75

8160 Valutatap (disagio) -1,93
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinsere poster 43,82
Resultat

Sum resultat 57 454,28



Balanserapport 01.08.2024-31.12.2024

Kontonr

1461

1530
1579
1749
1901
1920
1960
1960

1

2400
2965

Konto

Varelager: Varer for videresalg, emballasje og
demonstrasjonsvarer

Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt
Andre kortsiktige fordringer

Andre forskuddsbetalte driftskostnader
Mynter og sedler

Rogaland Sparebank (33531634689)
Vipps (941292)

Zettle (post@kulturprodusentane.no)

Eiendeler

Leverandergjeld
Forskuddsbetalt inntekt
Sum gjeld (2100-2999)

Egenkapital og gjeld

Udisponert resultat

Inngéende
01.08.2024

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Endring

3041751

-41 500,00
10 481,00
-13 365,77
370,00
101 288,10
747,00

-10 481,00

77 956,84

-26 026,76

5524,20
-20 502,56
-20 502,56

-57 454,28

Utgaende
31.12.2024

3041751

-41 500,00
10 481,00
-13 365,77
370,00
101 288,10
747,00

-10 481,00

77 956,84

-26 026,76

5524,20
-20 502,56
-20 502,56

-57 454,28


https://fiken.no/foretak/kulturprodusentane/kontoer/konto/1461?fra=01.08.2024&til=31.12.2024
https://fiken.no/foretak/kulturprodusentane/kontoer/klasse/1?fra=01.08.2024&til=31.12.2024
https://fiken.no/foretak/kulturprodusentane/kontoer/klasse/2?fra=01.08.2024&til=31.12.2024



